
UCHWAŁA NR 30/1321/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r.     
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (KM RPO WK-P) 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), zgodnie z art. 47- 49 i art. 110 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006  
(Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r.) oraz zgodnie z Wytycznymi Ministra Infrastruktury  
i Rozwoju w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 z dnia 21 stycznia  
2015 r.1, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 10/311/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
11 marca 2015 r. w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu Monitorującego 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
(z późn. zm.2), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
1 Wytyczne zostały zmienione w dniu 20 lutego 2018 r.  
2 Uchwała została zmieniona następującymi uchwałami: Nr 13/396/15 z dnia 1 kwietnia 2015 r., Nr 15/433/15 z dnia  
15 kwietnia 2015 r., Nr 18/546/15 z dnia 6 maja 2015 r., Nr 22/719/15 z dnia 3 czerwca 2015 r., Nr 27/927/15 z dnia 10 lipca 
2015 r., Nr 42/1472/15 z dnia 14 października 2015 r., Nr 4/59/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 16/523/16 z dnia  
20 kwietnia 2016 r., Nr 24/881/16 z dnia 15 czerwca 2016 r., Nr 31/1230/16 z dnia 17 sierpnia 2016 r., Nr 40/1590/16 z dnia 
12 października 2016 r., Nr 44/1721/16 z dnia 9 listopada 2016 r., Nr 5/187/17 z dnia 8 lutego 2017 r., 12/476/17 z dnia  
29 marca 2017 r., Nr 17/764/17 z dnia 4 maja 2017 r., Nr 23/1059/17 z dnia 14 czerwca 2017 r., Nr 35/1610/17 z dnia  
6 września 2017 r., Nr 45/2036/17 z dnia 8 listopada 2017 r., Nr 48/2153/17 z dnia 29 listopada 2017 r., Nr 6/177/18 z dnia  
7 lutego 2018 r., Nr 10/357/18 z dnia 14 marca 2018 r., Nr 20/899/18 z dnia 23 maja 2018 r., Nr 2/46/19 z dnia 16 stycznia 
2019 r., Nr 12/468/19 z dnia 27 marca 2019 r. oraz Nr 21/886/19 z dnia 31 maja 2019 r.; Nr 34/1544/19 z dnia 4 września 
2019 r.; Nr 5/183/20 z dnia 12 lutego 2020 r.; Nr 29/1265/20 z dnia 29 lipca 2020 r.; Nr 48/2046/20 z dnia 2 grudnia 2020 r.; 
Nr 9/350/21 z dnia 10 marca 2021 r.; Nr 23/930/21 z dnia 16 czerwca 2021 r.; 


